dero Montoya, moderatorem spiritus seminarii maioris Medellénsis, 

quem deputavit Auxiliarem archidioecesis Medellensis. 
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— Coadiutorem Em.mi P. D. Geraldi Emmett S. R. E. Cardinalis 

Carter, Archiepiscopi Torontini, Exc.mum P. D. Aloisium M. Am-

brozic, hactenus Episcopum tit. Valabriensem et Auxiliarem archi

dioecesis Torontinae. 

die 26 Maii. — Metropolitanae Ecclesiae Civitatis Bolivarensis 

Exc.mum P. D. Medardum Luzardo Romero, hactenus Episcopum Civi

tatis Guayanensis. 

die 30 Maii. — Metropolitanae Ecclesiae Novarcensi Exc.mum P. D. 
Theodorum E. McCarrick, hactenus Episcopum Metuchensem. 

— Metropolitanae Ecclesiae Denveriensi Exc.mum P. D. Iacobum 

F. Stafford, hactenus Episcopum Memphitanum in Tennesia. 

die 31 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Sonsonatensi, noviter erectae; 

R. D. Iosephum Carmelum Di Pietro, Societatis S. Francisci Salesii 

moderatorem provincialem pro America Latina et Dicione Panamensi. 

CONGREGATIO 
PRO ECCLESIIS ORIENTALIBUS 

S Y R O R U M - M A L A B A R E N S I U M 

DECRETUM 

quo novum Missale Syro-Malabarense approbatur. 

Iamdudum Apostolica Sedes, sollicita de Liturgia Ecclesiae Siro-

Malabarensis ad genuinam formam redigenda, iussu Summi Pontificis 

Pii Pp. XI, v. m., inde ab anno 1934, rem ad effectum deducendam 

sedulo curavit. Post diuturnos ac diligentissimos labores, tamdem die 

20 Ianuarii anno 1962, probante Summo Pontifice Pio Pp. XII , imm. 

m., inductum est novum Missale Syro-malabarense in lingua Syriaca 

exaratum. Tamdem die 15 Augusti 1968 Missale Syro-Malabarense, 

in linguam malayalam translatum et ex parte innovatum, flagitantibus 

omnibus Episcopis, Congregatio ad experimentum et ad tempus ut ad

hiberetur indulsit. 

Ex peracto et protracto experimento non paucae difficultates et 

dubitationes in lucem venerunt ; quapropter res novo studio ex integro 
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submissa est. Cum anno 1980 Sacri Syro-Malabarenses Hierarchae 
Romam ad Limina Apostolorum convenerint, Congregatio occasionem 
arripuit normas directorias tradendi ad textum definitivum conficien
dum. Deinceps, Episcopi in patriam reversi sunt et rei liturgicae col
laboraverunt, sive Consilia peritorum intereparchialia, sive Consilium 
Episcoporum, eorumque laborum fructus Apostolicae Sedi delati sunt 
anno 1981. Congregatio novum ab Episcopis adumbratum textum dili
genter ac diuturno tempore consideravit et anno 1983 aliquas animad
versiones ad emendatiorem textum obtinendum ipsis Episcopis notas 
fecit. Qui quidem Episcopi, pro sua diligentia, nonnullas res Congre
gationi rursus considerandas detulerunt. Iterum Congregatio rem vidit 
et textum definitum proposuit ; quem Consilium Episcoporum integrum, 
paucissimis rebus exceptis, collegialiter recepit et Congregationi pro 
definitiva approbatione, exeunte iam anno 1985, rursus detulit.